złożonego w ramach konkursu otwartego nr 32/POKL/9.1.2/2012 Poddziałanie nr 9.1.2, Działanie nr 9.1 Priorytet nr IXPO KL.
2.     Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie przez Gimnazjun w Rakowej w okresie od 01.09.2013 r. do
30.06.2015 r. na kwotę 154.306,04 zł  (słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta sześć zł 04/100).
3.     Kwota dotacji w ramach EFS 133.940,87 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące dziewięćset czterdzieści zł 87/100)
4.     Kwota wkładu własnego w formie niepieniężnej 20.365,17zł (słownie: dwadzieścia tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć zł
17/100):
a)     koszt sal dydaktycznych: 7.345,17zł (słownie: siedem tysięcy trzysta czterdzieści pięć zł 17/100)
b)    wartość wolontariatu: 13.020,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy dwadzieścia zł 00/100)

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej przyjęcia. 
powrót
Podmiot publikujący Tyrawa Wołoska